
ZARZĄDZENIE Nr 1340/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie i Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie i Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w Krakowie i Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 115 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 618), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie na realizację w 2015 roku zadania Dzielnicy XVIII w kwocie 40 000 zł brutto z 
przeznaczeniem na zakup łóżek szpitalnych, wózków siedzących i podnośnika dla osób 
niepełnosprawnych oraz dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie na realizację 
zadania Dzielnicy XII w kwocie 20 000 zł brutto z przeznaczeniem na zakup podnośnika 
elektrycznego z wagą medyczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada i Zarząd Dzielnicy XII, zgodnie z uchwałą Nr IV/52/2015 Rady Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji  Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim na rok 2015, przeznaczyła 
kwotę 20 000 zł brutto (słowie: dwadzieścia tysięcy złotych brutto) na zakup podnośnika 
elektrycznego z wagą medyczną na potrzeby Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie. 

Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII, zgodnie z uchwałą Nr VI/77/2015 Rady Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji  Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2015, przeznaczyła kwotę 40 000 zł brutto 
(słowie: czterdzieści tysięcy złotych brutto) na zakup łóżek szpitalnych, wózków siedzących 
oraz podnośnika dla osób niepełnosprawnych na potrzeby III Oddziału Chorób 
Wewnętrznych Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. 

Zarządzeniem nr 1093/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2015 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. przeniesienia środków 
z rezerwy celowej do działów: 600, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854 i 900 oraz zmian 
w planie wydatków w dziale 600 i 750 – zadania dzielnic) dokonano zmian w wydatkach 
inwestycyjnych Biura ds. Ochrony Zdrowia, przeznaczając kwotę 20 000 zł na zadanie pn. 
„Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie” oraz kwotę 
40 000 zł na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefan Żeromskiego SPZOZ w Krakowie”.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:

a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


